



Gymnastikopvisning trak fulde huse

Fanø Gymnastik & Idræt kunne overhovedet ikke klage over tilskuertallet ved den årlige gymnastikopvisning lørdag den 29. april

GYMNASTIK – Lørdag den 29. april var Fanøhallen fyldt af tilskuere, og det var på grund af Fanø Gymna-

stik & Idræts store gymnastikopvisning.

Formand gennem de seneste to år, Nanna S. Jan-

cyardóttir, ledede slagets gang. Hun startede med at uddele præmier til Clara Nedergaard Drikkjær, der

har været hjælpetræner og træner i fem år samt Vibeke Olsen for 10 år i bestyrelsen og sit virke som kasserer.

Og så var der ellers gymnastik og judo for fuld udblæsning. 50 frivillige ud af 320 medlemmer stod for

det store arrangement.

Tekst og foto: Finn Arne Hanseb

2022 blev ny rekordsæson for udflugtsbåden Martha

Martha sejlede i tredje sæson 380.000 kroner ind med næsten 2000 passagerer

MARITIMT – Efter en travl tredje sæson så Martha af Sønderho lidt slidt ud i lakken og havde fået flere skader i 2022. Bestyrelsen besluttede derfor, at det var på tide at give Martha et velfortjent hvil på værftet.

Den 18. januar hentede KS Assistance fra Ringkøbing Martha i Esbjerg og kørte den til Hvide Sande, hvor den fik midlertidig bolig i den store hal. Fire gange kom fire frivillige og brugte en hel dag der. Værf-

tet tog sig af reparationerne og træarbejdet.

Den 20. marts var Martha klar igen, så flot som nyrestaureret. Udvendig havde den fået den store tur, nu med sort bund og nye navneskilte. Alt det smukke træværk var blevet repareret, nedslæbet og fået syv gange lak.



Martha fik 'motorhøste' i løbet af de tre måneder på værftet i Hvide Sande, men nu er det problem løst. Det viste sig være en kombination af utætheder og snavs i brændstofssystemet.

"Det har selvfølgelig været dyrt, men det færdige resultat står fuldt ud mål med vores forventninger," siger formand Torben Korsgaard.

På de første to ture i år skærtorsdag viste det sig, at motoren ikke havde haft

godt af pausen i Hvide Sande. Det viste sig at være en kombination af utætheder og snavs i brændstofs-systemet.

I løbet af vinteren har foreningen haft stor succes med tre foredragsaftener i samarbejde med Fanø Sejl-

klub, Fanø Roklub, Fanø Skibsrederforening og Foreningen Rebekka. Der kommer 50 tilhørere.

*Tekst: Finn Arne Hansen
Foto: Torben Korsgaard*



Må vi udleje dit sommerhus? Vi er 100% danske og støtter lokalt

Per Christiansen fortæller om sommerhusudlejning hos Sol og Strand på vores hjemmeside. Her kan du også bestille en uforpligtende udlejningsvurdering.

Kontakt os på udlej@sologstrand.dk eller ring på + 45 99 44 44 40

SOL OG STRAND
– ferie med det gode hjerte

Tjen op til
44.500,-
skattefrit i 2023